天津海运职业学院 2023 年第一批公开招聘

报名及笔试相关通知

根据《天津海运职业学院 2023 年第一批公开招聘方案》

的相关要求，现将天津海运职业学院 2023 年第一批公开招

聘报名及笔试相关事宜通知如下：

一、报名相关事宜

1.报名时间：2023 年 2 月 27 日 9:00 至 3 月 3 日 16:00

2.报名网址：http://www.tjtalents.com.cn

3.缴费时间：2023 年 2 月 27 日 9:00 至 3 月 5 日 16:00

4.报名人员须在报名系统提交以下材料附件：

（1）符合报名岗位要求的学历、学位证书扫描件；

（2）报名管理岗须提供符合要求的相关工作证明材料（劳动

合同+社保证明）扫描件，如劳动合同不能体现具体工作部门和

岗位，则需要由人事部门开具该岗位工作证明（加盖人事部门公

章）；

（3）符合报名岗位要求的其他材料扫描件。

二、笔试相关事宜

1.辅导员岗位

辅导员岗位笔试科目设置为辅导员专业科目，测查从事

高校辅导员工作应具备的基本常识和技能。辅导员专业科目

采用闭卷形式，考试时长 90 分钟，满分 100 分。

2.思政教师岗位

思政课教师岗位笔试科目设置为思政专业科目,主要测

查应聘者从事高校思想政治理论课教学和科研工作的相关

专业知识与技能。思政专业科目采用闭卷形式，考试时长 9

0 分钟，满分 100 分。

3.管理岗位

管理岗位笔试科目设置为公共科目，主要从政治理论

（包括 2023 年 1 月至今国内外时事政治、党的二十大报告、

习近平新时代中国特色社会主义思想、全面从严治党、习近

平总书记关于教育的重要论述）、综合知识（包括经济、哲

学、管理、法律、历史、教育学、心理学、公文写作等）、

高等职业教育（包括高等教育法、职业教育法、教师职业道

德修养、高校师德师风建设有关文件、习近平总书记对职业

教育工作的重要指示及职业教育相关政策文件等）等方面测

查岗位所需的基本技能和理论知识。公共科目采用闭卷形式，

考试时长 90 分钟，满分 100 分。

笔试具体时间地点，学院将另行通知，请持续关注学院

公开招聘专栏。

三、联系方式

干部人事处联系方式：

电话：022-28779607

邮箱：tianhyrs@126.com